
Uchwała Nr LXI/303/2009

Rady Miejskiej w Ścinawie

z dnia 09 lipca 2009 r.

w sprawie : zmian w budżecie Miasta i Gminy Ścinawa na 2009 rok uchwalonego uchwałą 

Rady Miejskiej w Ścinawie  Nr XLV/217/2008 z dnia 30 grudnia 2008 roku.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zm.) w związku z art. 165, 165a, 167, 168 oraz art.184 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska 

w Ścinawie uchwala co następuje:

§  1.  Dokonuje  się  przeniesienia  wydatków  między  działami,  rozdziałami  oraz  paragrafami  klasyfikacji 

budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§2.  Zwiększa  się  wydatki  na  zadania  inwestycyjne  o  kwotę  40  000  zł,  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  2 

do uchwały.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy.

§4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


